
Zarządzenie Nr  1639/2016 
Prezydenta Miasta Radomia 

z dnia  5 wrze śnia 2016 r. 
 
 
w sprawie ustalenia wzoru umowy stypendialnej dla s tudentów uczelni wy ższych 
przygotowuj ących si ę do podj ęcia zatrudnienia na terenie miasta Radomia 

 
Na podstawie § 9 ust. 1 Regulaminu przyznawania pomocy materialnej dla studentów 
uczelni wyższych przygotowujących się do podjęcia zatrudnienia na terenie miasta Radomia 
stanowiącego załącznik do Uchwały nr 315/2016 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 30 maja 
2016 r. w sprawie przyznawania pomocy materialnej dla studentów uczelni wyższych 
przygotowujących się do podjęcia zatrudnienia na terenie miasta Radomia oraz § 4 ust. 7 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu, zarządzam, co następuje:  
 

§ 1 
 
Ustalam wzór umowy stypendialnej dla studentów uczelni wyższych przygotowujących się  
do podjęcia zatrudnienia na terenie miasta Radomia w brzmieniu stanowiącym załącznik  
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 
 

Traci moc zarządzenie 1087/2016 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 28 stycznia 2016 r.  
w sprawie ustalenia wzoru umowy stypendialnej dla studentów uczelni wyższych 
przygotowujących się do podjęcia zatrudnienia na terenie miasta Radomia. 
 

§ 3 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Obsługi Radomskiej Strefy 
Gospodarczej. 
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

PREZYDENT MIASTA 
 
        (-) Radosław Witkowski 
 


